
■

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Колокольчик», г. Медынь Медынского района Калужской области

« О создании комиссии по предотвращению 

и урегулированию конфликта интересов и
\

утверждении «Положения о работе комиссии и порядке 

предотвращения и урегулирования конфликта интересов »

В целях принятия мер по исполнению положений Федерального закона Российской 

Федерации от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЭ "О противодействии коррупции" в части 

разработки и принятия мер по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов, 

организации антикоррупционных условий функционирования организации, ведения 

профилактических и предупредительных мероприятий Детском саду «Колокольчик» г. 

Медынь, соблюдения требований законодательства РФ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов в Детском саду «Колокольчик» г. Медынь.

2. Утвердить следующий состав комиссии:

• Хорькова Н.Г., председатель профсоюзной организации, председатель 

комиссии;

• Куманцова О .Я., заведующий ДОО заместитель председателя комиссии;

• Козлова И.В., заведующий хозяйством, секретарь комиссии;

• Кльб Т.Н., повар, член комиссии;

• ■ Галкина JI.B., помощник воспитателя, член комиссии.

3. С целью организации деятельности комиссии утвердить «Положение о работе 

комиссии и порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов в 

Детском саду «Колокольчик» г. Медынь» (Приложение 1)

4. Сроки и полномочия комиссии регулируются «Положением о работе

комиссии и порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Детском 

саду «Колокольчик» г. Медынь»

ПРИКАЗ

№ 101 от 31.08.2021 г.

приказа ос

плана и исполнением данного

О.Я. Куманцова


